Basel klauten zwei Fixer die historischen Kupferstiche von sechs
bedeutenden Theologen.

Nebis Wochenschau
• Pumm! Wir leben in brisanten Zeiten. Jetzt müssen wegen der
Spitalkostenexplosion auch noch die Krankenkassenprämien
explodieren.

• Geröllhaldensaxophon. Auf dem Pilatus wetteiferten 105 (in
Worten: einhundertfünf) Alphornbläser.

• Refrain. Nationalrat Otto Fischer zum Thema Sozialpolitik:
«Jeder Franken, der verteilt wird, muss zuerst verdient werden.
Das kann man nicht oft genug sagen!»

• Die Frage der Woche. Im «Schweizerischen Beobachter» fiel
die Frage: